

# **SPORT IT ApS**

Mølleengen 4  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/10/2019**

---

**Henrik Godiksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SPORT IT ApS  
Mølleengen 4  
3550 Slangstrup

CVR-nr: 31053617

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Aktiviteter er flyttet fra udvikling og salg af Sportssoftware, til udvikling af Software til styring af Produktionen i en produktionsvirksomhed, samt formidle informationen i et rapporteringsmiljø.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Sport-It sælger egenudviklet software til styring af produktion, samt konsulenttimer i forbindelse med tilpasning af softwaren, samt konsulentbistand i forbindelse med Business Intelligens, ledelse og procesoptimering.

I det kommende regnskabsår forventes selskabets navn tilpasset de nye aktiviteter, og det indstilles til generalforsamlingen, at navnet ændres til Bit2Byte.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Intet at bemærke.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		173.334	1.607.448
Eksterne omkostninger .....	1	-137.175	-1.600.175
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>36.159</b>	<b>7.273</b>
Personaleomkostninger .....	2	-35.189	-4.460
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>970</b>	<b>2.813</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-53	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>917</b>	<b>2.813</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>917</b>	<b>2.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		917	2.813
<b>I alt .....</b>		<b>917</b>	<b>2.813</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		12.136	160.518
Tilgodehavende skat .....		33.781	0
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>45.917</b>	<b>160.518</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		80.000	2.520
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>125.917</b>	<b>163.038</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>125.917</b>	<b>163.038</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		917	0
Forslag til udbytte .....		-917	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....			217
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		917	37.821
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>917</b>	<b>38.038</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>917</b>	<b>38.038</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>125.917</b>	<b>163.038</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2018/19</b>
<b>Abonnement</b>	<b>0 kr.</b>
<b>Porto &amp; Gebyrer</b>	<b>0 kr.</b>
<b>Bogføring/revision</b>	<b>5.000 kr.</b>
<b>Mindre Anskaffelser</b>	<b>9.675 kr.</b>
<b>Direkte Omkostninger</b>	<b>122.500 kr.</b>
Eksterne Omkostninger	<b>137.175 kr.</b>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Restaurationsbesøg	0	0
Personaleudgifter	0	200
Rejseudgifter	35.189	4.260
	<b>35.189</b>	<b>4.460</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret